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Чемпіонат U-19
2024/25 17-й тур, Матч №134

Четвер, 12.12.2024, 11:00, "Молодіжний", Полтава. 1°C.

«Ворскла» Полтава

2 : 0

«Лівий Берег» Київ

51 Чудаса Владислав
33 Селін Денис
43 Романець Едуард
22 Багінський Нікіта
16 Ткач Валентин
44 Крохмаль Нікіта
58 Оденцов Микита (К)
50 Крецул Дмитро
37 Карпусь Захар
4 Горобець Артем
99 Сердюк Артем

Запасні
31 Ширяєв Іван
9 Яровий Денис
21 Скрипкевич Максим
73 Мельников Данііл
92 Хоменко Павло
57 Діденко Назар
30 Козінцев Олександр
29 Мосієць Артем
10 Кривобок Максим

Тренер
Андрущак Ія

23 Іваненко Давид
8 Дмитрієв Данііл
15 Ульченко Давід
16 Твердохлєбов Климентій
4 Москун Михайло
13 Шусть Михайло
5 Бойченюк Максим (К)
10 Сидоров Андрій
19 Міненко Євгеній
2 Рашківський Дмитро
17 Гереш Роман

Запасні
1 Сташків Вадим
3 Запорожан Сергій
6 Бричук Ілля
25 Мироненко Данііл
14 Дементьєв Лев
7 Євтушенко Остап

Тренер
Кікоть Павло

Арбітр:
Фурманенко Кирило
Асистент 1:
Слюсар Євген
Асистент 2:
Олійник Діана
4-й арбітр:
Орендочка Владислав
Спостерігач арбітражу:
Войтюк Олександр
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22' 19 Міненко Євгеній

43 Романець Едуард 40'

41' 15 Ульченко Давід

43 Романець Едуард 43'

4 Горобець Артем
30 Козінцев Олександр 55'

57' 2 Рашківський Дмитро
7 Євтушенко Остап

66' 19 Міненко Євгеній
3 Запорожан Сергій

73' 16 Твердохлєбов Климентій
50 Крецул Дмитро

10 Кривобок Максим 80'

37 Карпусь Захар
21 Скрипкевич Максим 80'

99 Сердюк Артем 83'

84' 13 Шусть Михайло
6 Бричук Ілля

84' 10 Сидоров Андрій
14 Дементьєв Лев

16 Ткач Валентин
9 Яровий Денис 87'

44 Крохмаль Нікіта
73 Мельников Данііл 87'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


